UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

                           UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IVINHEMA

                           CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

 Avenida Brasil, 771  - CEP 79740-000 – IIvinhema - MS

Tel. (067) 3921 1480 - Home Page http://www.uems.br / e-mail: ivinhema@uems.br

EDITAL Nº 04/2022/CURSO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/UEMS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IVINHEMA

PORTADOR DE DIPLOMA I

A coordenação do Curso de Ciências Biológicas da UEMS, Unidade

Universitária de Ivinhema, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a

Classificação Final e Convocação para Matrícula referentes ao Edital nº

047/2022/DRA/UEMS de 27 de maio de 2022:

1- Classificação Final:

- Osmar Pokrevvieski.

- Elidiane de Oliveira Rodrigues;

 Os candidatos classificados ficam convocados para efetuar a matrícula

entregando os documentos descritos no item 9.3 do Edital nº 047/2022/DRA/UEMS

entre os dias 29,30/06 e 01/07/2022.

 Quaisquer dúvidas e informações poderão ser respondidas pela Coordenação

de Curso no email: m.cienciasbiologicas.ivinhema@uems.br

Ivinhema – MS, 28 de junho de 2022

Prof. Dr. Márcio Rodrigo Gimenes
Coordenador dos Cursos de Bacharelado e Licenciatura em Ciências Biológicas

http://www.uems.br/
mailto:ivinhema@uems.br
mailto:m.cienciasbiologicas.ivinhema@uems.br